
UCHWAŁA NR XV/82/19
RADY GMINY NIEDRZWICA DUŻA

z dnia 30 grudnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę Nr XII/56/19 Rady Gminy Niedrzwica Duża w sprawie ustalenia Regulaminu 
Wynagradzania Nauczycieli

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 
2019 r. poz. 506, 1306, 1571, 1696 i 1815 ) oraz art. 30 ust. 6 i art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 roku - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019r. poz. 2215) - Rada Gminy Niedrzwica Duża uchwala, co 
następuje:

§ 1.  W Załączniku do  uchwały Rady Gminy Niedrzwica Duża Nr XII /56/19 z dnia 30 września 
2019 (Dz.Urz.Woj. Lubelskiego z 2019 r. poz. 5557) w sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania 
Nauczycieli:

1) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Wysokość dodatku  motywacyjnego dla nauczyciela wynosi od 2% do 4% wysokości 
wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela mianowanego z tytułem magistra z przygotowaniem 
pedagogicznym.”;

2) § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. Wysokość dodatku motywacyjnego dla nauczyciela w zależności od stopnia spełniania warunków, 
o których mowa w § 2 ust.1 ustala dyrektor.”;

3) § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. Wysokość dodatku funkcyjnego dla dyrektora szkoły, przy uwzględnieniu wielkości szkoły i jej 
struktury organizacyjnej, liczby uczniów i oddziałów, liczby zatrudnionych osób, liczby pozostałych 
stanowisk kierowniczych, ustala i przyznaje Wójt.”.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niedrzwica Duża.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Rafał Dziekanowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 3 stycznia 2020 r.

Poz. 43


		2020-01-03T14:24:02+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




